

Janów Lubelski, dnia 20 listopada 2019 roku.

Wszyscy oferenci

INFORMACJA

o wyjaśnieniach do treści specyfikacji postępowania przetargowego na dzierżawę ośrodka dializ SP ZZOZ w Janowie Lubelskim

Niniejszym informujemy, iż do SP ZZOZ w Janowie Lubelskim wpłynęły od oferentów następujące pytania dotyczące treści specyfikacji postępowania przetargowego na dzierżawę ośrodka dializ SP ZZOZ w Janowie Lubelskim.

Zgodnie z treścią rozdziału VII punkt i) w/w specyfikacji, SP ZZOZ w Janowie Lubelskim odpowiada na następujące przesłane pytania:

Ad. pkt V e)

Pytanie:

Czy zawarta umowa na zakup usług świadczonych przez wydzierżawiającego całkowicie ograniczy oferentowi możliwość kupowania takich usług u innych podmiotów. W szczególności pytanie dotyczy diagnostyki laboratoryjnej. Jeśli tak, to czy obowiązek zakupu u wydzierżawiającego będzie zniesiony, jeśli cena usługi będzie wyższa niż cena rynkowa. Czy przed dniem złożenia ofert udostępniony zostanie oferentom cennik usług.

Odpowiedź:

Zawarcie umowy na zakup usług świadczonych przez wydzierżawiającego nie ograniczy oferentowi możliwości kupowania takich samych usług u innych podmiotów.

Pytanie:

Czy oferent jest zobowiązany do dzierżawy dodatkowego miejsca na składowanie odpadów, w przypadku, kiedy na terenie stacji dializ jest przystosowane do tego celu miejsce?

Odpowiedź:

Oferent nie będzie zobowiązany do dzierżawy dodatkowego miejsca na składowanie odpadów, w przypadku, kiedy na terenie stacji dializ przystosuje do tego celu miejsce, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami sanitarno-epidemiologicznymi

Ad. pkt VI g)

Pytanie:

Jak należy rozumieć okres opisany w zdaniu: „zaświadczenie z banku, w którym oferent ma podstawowy rachunek bankowy, potwierdzające wysokość wpływów za 6 miesięcy przed terminem złożenia oferty”. Czy 6 pełnych miesięcy, tzn. od 1 maja 2019r. do 31 października 2019 r. czy 6 miesięcy licząc wstecz od dnia kiedy bank wystawi zaświadczenie?

Odpowiedź:

Zapis powyższy można rozumieć również jako 6 pełnych miesięcy, tzn. od 1 maja 2019 roku do 31 października 2019 roku.

Ad. VI h)

Pytanie:

Z jakiego okresu oferent powinien przedstawić kopie kontraktów NFZ na świadczenie hemodializ i dializ otrzewnowych? Czy wyłącznie kontrakty obecnie obowiązujące, czy również archiwalne, a jeśli tak, to za jaki okres?

Odpowiedź:

Oferent powinien przedstawić kontrakty obecnie obowiązujące.

Pytanie:

Czy dostarczenie opinii szpitali dotyczy także przypadków, w których ██████████ utworzyła Ośrodki Dializ w pomieszczeniach dzierżawionych od Szpitali, które wcześniej nie prowadziły Stacji Dializ?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć również opinie dotyczące przypadków, w których oferent utworzył Ośrodki Dializ w pomieszczeniach dzierżawionych od Szpitali, które wcześniej nie prowadziły Stacji Dializ.

Ad. pkt X. 1)

Pytanie:

Zgodnie z treścią punktu 1) „Pierwsza część pracy Komisji jest jawna. W części jawnej Komisja Przetargowa:

- ustali liczbę otrzymanych ofert, sprawdzi, czy zostały wpłacone wadia”,
gdzie możemy znaleźć informację odnośnie wysokości i terminu zapłaty wadium. W opublikowanej SPECYFIKACJI DO POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO NA DZIERŻAWĘ OŚRODKA DIALIZ SP ZZOZ W JANOWIE LUBELSKIM oraz w OGŁOSZENIU z dnia 12 listopada 2019 r. nie ma takich informacji.

Odpowiedź:

Zapis odnośnie wadium jest oczywistą omyłką pisarską. Prawidłowa treść punktu 1) powinna brzmieć: „ustali liczbę otrzymanych ofert”

Ad. pkt V. j):

Pytanie:

Ze względu na fakt:

- że dializy ostre wykonywane dla pacjentów w trakcie hospitalizacji finansowane są przez Narodowy Fundusz Zdrowia i w zależności od charakteru schorzenia mogą być rozliczone albo przez Wyzierżawiającego albo przez Oferenta oraz

- ze względu na odrębny charakter realizowanych usług w stosunku do umowy najmu.

Czy Wyzierżawiający może rozważyć wyłączenie zapisów punktu V. j) z warunków Specyfikacji do postępowania przetargowego, oraz rozważenie sporządzenia niezależnej umowy na wykonywanie dializ ostrych?

Odpowiedź:

Wyzierżawiający dopuszcza możliwość sporządzenia niezależnej umowy na wykonywanie dializ ostrych.

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Janowie Lubelskim
mgr Renata Lipak
